

Pachet articole de birou

I.D.: 43303157

Data publicarii	26.02.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 566,65 RON - 566,65 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate "Pret UMfara TVA" "Valoare faraTVA" 1 Folie document A4, deschidere in "U", 100 buc./set, 30 microni, NOKI set 6 5,18 lei 31,08 lei 2 "Biblioraft A4, 75 mm, coperta laminata (plastifiat), rame metalice de protectie, eticheta detasabila, diverse culori, 925" buc 20 4,31 lei 86,20 lei 3 "Biblioraft A4, 50 mm, coperta laminata (plastifiat), rame metalice de protectie, eticheta detasabila, diverse culori, 925" buc 20 4,31 lei 86,20 lei 4 Pix Schneider K15, div. culori Buc 20 1,07 lei 21,40 lei 5 Dosar plastic cu sina si perforatii, diverse culori, 50 buc./set, NOKI buc 150 0,36 lei 54,00 lei 6 Capse nr.24/6 zinc, 1000 buc./cutie, capacitate capsare 25 coli, SAX cutie 5 1,19 lei 5,95 lei 7 Agrafe birou, 28 mm, 80 buc/cutie, DP COLLECTION cutie 5 0,52 lei 2,60 lei 8 "Separator biblioraft (intercalator), carton, 10.5 x 24 cm, 100 buc./set, verde/rosu/galben/albastru, SCR" set 4 7,24 lei 28,96 lei 9 Marker permanent SCHNEIDER 1-3 mm 130 - NEGRU Buc 4 1,91 lei 7,64 lei 10 Marker permanent SCHNEIDER 1-3 mm 130 - ROSU Buc 4 1,91 lei 7,64 lei 11 Evidentiator (textmarker) SCHNEIDER Job, (verde, rosu, albastru, galben) Buc 8 1,71 lei 13,68 lei 12 Dispozitie casierie A6 F-V buc 10 1,79 lei 17,90 lei 13 Capsator 24/6 SAX 140 incarcare frontala , 25-45 coli buc 3 27,29 lei 81,87 lei 14 PageMarker 12 x 50 mm 5 culori/set 125 file INFO Notes Buc 6 3,59 lei 21,54 lei 15 Alonje 25 buc/set (diverse culori) set 2 3,08 lei 6,16 lei 16 Corector fluid cu pensula
